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Kulttuuri- ja nuorisolautakunta antaa selostusosan mukaisen lausunnon 
Henna Kajavan ja 13 muun kaupunginvaltuutetun 20.10.2025 jättämään 
valtuustoaloitteeseen limudiskojen järjestämiseksi nuorille. 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Valtuustoaloite 
 
Henna Kajava ja 13 muuta valtuutettua jättivät 20.10.2025 
valtuustoaloitteen, jossa pyydetään selvittämään, olisiko nuorisoa 
mahdollista houkutella jälleen iloisiin ja jännitteisiin tunnelmiin 
tanssilattioille Espoon nuorisopalveluiden järjestämiin limudiskoihin. 
Aloitteessa todetaan, että ihmiset pariutuivat ennen vanhaan etenkin 
paritansseissa, mutta nykyään paritanssiperinne ja yleisemminkin yhdessä 
tanssiminen pariutumisen viitekehyksenä on saanut pitkälti väistyä nuorten 
kulttuurista. Reaalimaailmassa tansseissa kohtaaminen saattaa 
väestötasolla pariuttaa ihmiset kestävämmin kuin digitaaliset deittialustat. 
Yhdessä tanssiminen lisää myös liikuntaa ja nuorten välistä 
vuorovaikutusta somen ulkopuolella. Lisäksi aloitteessa todetaan, että 
Espoon nuorisopalvelut on järjestänyt joskus ennen vanhaan limudiscoja 
alaikäisille nuorille esimerkiksi Tapiolan Dicossa Kauppamiehentiellä. 
 
Taustaa 
 
Nuorisopalvelut on saanut käsiteltäväkseen valtuustoaloitteen koskien 
diskoiltojen järjestämiseksi nuorisotiloissa. Nuorisopalvelut luo nuorille 
mahdollisuuksia harrastaa, viettää vapaa-aikaa ja kokea elämyksiä. 
Espoon nuorisopalveluilla on yhteensä 20 nuorisotilaa ja Ruotsinkielisillä 
sivistyspalveluilla 1 ruotsinkielinen nuorisotila. Nämä toimivat eri puolilla 
Espoota ja näillä tiloilla toimintaa mahdollistaa n 80 nuorisonohjaaja. 
Nuoristiloilla toimivat nuorisotyönammattilaiset kohtaavat nuoria iltaisin ja 
viikonloppuisin tarjoten nuorille turvallisen paikan kohdata muita nuoria. 
Nuorisonohjaajat ovat turvallisia aikuisia, jotka rakentavat yhteisöä, tukevat 
nuorten kasvua ja luovat paikan, jossa voi olla oma itsensä. 



Tapahtumat ja musiikki-illat ovat monelle nuorisotilan sydän – ne tuovat 
porukkaa yhteen, luovat elämyksiä ja antavat nuorille mahdollisuuden 
loistaa. Nuorisotyön ammattilaisen rooli näissä illoissa on paljon laajempi 
kuin pelkkä järjestäminen. Espoon nuorisotiloissa toiminnan suunnittelun 
ytimessä ovat aina nuorten toiveet ja tarpeet. Nuoria osallistetaan sekä 
toiminnan suunnitteluun että sen toteuttamiseen. Heiltä kysytään 
mielipiteitä siitä, minkälaista toimintaa tilakohtaisesti toivotaan. 
 
Vuoden 2025 aikana suomenkieliset nuorisopalvelut järjestivät nuorille 
erilaisia tapahtumia nuorisotiloilla nuorten toiveista. Näistä voidaan mainita 
esimerkiksi syksyllä järjestetyt Rap - tapahtuma Kivenlahden nuorisotilalla, 
Bändi tapahtuma Saunalahden nuorisotilalla, Maauimalabileet 
Leppävaaran maauimalassa sekä Punk tapahtuma Kauklahden 
nuorisotilalla. Nuorisotiloilla järjestetään myös runsaasti tapahtumia, joiden 
yhteydessä järjestetään myös mahdollisuus tanssimiseen ja musiikin 
kuunteluun discovaloineen (Tonttu-, Halloween-, Ystävänpäivädiscot 
yms.). Useimmat näistä tapahtuvat säännöllisesti vuoden aikana ja 
teemojen mukaan.  
 
Nuorisopalvelut toteuttaa Espoossa myös nuorten osallistavan budjetoinnin 
prosessia Manimiittia, jossa kartoitetaan nuorten toiveita ja tarpeita 
toiminnan toteuttamisen osalta. Prosessin kautta yläkouluikäiset nuoret 
pääsevät vaikuttamaan omaan vapaa-ajan viettoon liittyviin asioihin. Viime 
vuonna toteutettavissa ideoissa nousi esiin erityisesti ruuanlaittoon, 
liikuntaan ja retkiin liittyvät toiveet. Tapahtumien osalta nousi esiin 
erityisesti teema- illat, joita järjestetään nuorisotiloilla säännöllisesti. 
 
Ruotsinkielisen tulosyksikön nuorisotilan työntekijät kartoittivat nuorten 
mielipiteitä mahdollisen discon tai vastaavan tapahtuman järjestämisestä. 
Vastauksia saatiin 8–10 nuorelta eri ikäryhmistä. Suurin osa 
yläkoululaisista kertoi, etteivät he osallistuisi discoon. Heidän mukaansa 
disco koetaan yliarvostetuksi ja enemmän alakouluikäisille suunnatuksi 
tapahtumaksi, jota vanhemmat nuoret eivät enää pidä kiinnostavana. 
Useat yläkoululaiset totesivat, että he tapaavat kavereitaan mieluummin 
muissa ympäristöissä tai osallistuvat mieluummin jo olemassa olevaan 
nuorisotilojen toimintaan, kuten retkiin, ruoanlaittoon tai muuhun yhteiseen 
oleskeluun.  
 
Espoon ruotsinkielisissä tulosyksikössä on valmisteilla nuorisotyön ja 
kulttuurin yhteistyötapahtuma nuorille syksylle 2026. Nuorten toiveita 
kulttuuritapahtumasta kartoitettiin laajasti syksyllä 2025. Toiveista valikoitui 
järjestettäväksi skatekilpailu, johon sisältyy myös graffitimaalausta ja 
musiikkia. 
 
Yhteenveto 
 
Nuorisotilojen toiminta on erittäin monipuolista ja nuorisotyön ammattilaiset 
käyttävät monipuolisesti eri menetelmiä nuoria kohdatessaan. 
Lähtökohtana kaikkeen järjestettävään toimintaan on nuorten omat toiveet. 
Mikäli nuoria kiinnostaisi discot, näitä tapahtumia voidaan järjestää. 
Nuorisopalvelut tekevät myös yhteistyötä koulujen kanssa. Kaikki 
toimintamme on nuori lähtöistä, päihteetöntä ja maksutonta. 
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